[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От01.06.2023г.                                                           п. Балахта                                                                           №362

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы Балахтинского района

В связи с ходатайством директора КГБУ СО «Балахтинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk127443751][bookmark: _Hlk124414103]Наградить Почетной грамотой главы Балахтинского района в связи с профессиональным праздником «Днём социального работника»:
- Алексееву Наталью Анатольевну – заведующую складом КГБУ СО «Балахтинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», за добросовестный труд и активное участие в развитии учреждения;
-   Смарыгина Сергея Ивановича –заведующего хозяйством КГБУ СО «Балахтинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», за добросовестный труд и активное участие в развитии учреждения.
2. НаградитьБлагодарственным письмом главы Балахтинского района в связи с профессиональным праздником «Днём социального работника»:
-  Зубанову Анастасию Константиновну – инспектора по кадрам КГБУ СО «Балахтинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», за добросовестный труд и активное участие в развитии учреждения;
-   Зубареву Надежду Владимировну – младшую медицинскую сестру по уходу за лежачимиКГБУ СО «Балахтинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», за добросовестный труд, чуткое отношение к жильцам дома интерната;
-  Смарыгину Ольгу Николаевну – сторожа за добросовестный труд и активное участие в развитии учреждения;
-    Холоденко Наталью Васильевну – младшую медицинскую сестру по уходу за лежачими КГБУ СО «Балахтинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», за добросовестный труд, чуткое отношение к жильцам дома интерната.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической  работе  Климанову О.В.
4. Постановление разместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района               В.А. Аниканов
image1.jpeg